
 

 

от  17 августа 2023 года                                                                                                          № 3 

«О назначении ответственных  

за противопожарное состояние помещений» 

 

ПРИКАЗ 

В целях обеспечения пожарной безопасности в здании, помещениях и на 

территории, занимаемых учреждением, в соответствии с Правилами пожарной 

безопасности в Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за противопожарное состояние учебных кабинетов и 

мастерских преподавателей, проводящих в них занятия, а в административных 

помещениях - руководителей соответствующих подразделений и служб: 

Кабинет директора – В.Ф. Шварц 

Кабинет духовника – прот. Александр Елатомцев 

Кабинет бухгалтерия – С.А. Богазова 

Кабинет зам. директора по спортивной работе – О.Н. Богомазов 

Кабинет зам. директора по безопасности  – А.О. Старчиков 

Музей – С.Ю. Мамаев 

Технология – И.Н. Ишутина 

Изостудия – Л.А. Кабакова 

Учительская – Е.В. Семерикова 

Метод. кабинет – М.Ю. Митронина 

Библиотека – Е.Г. Зайцева 

ПДМП – Л.Ф. Рожкова 

Кабинет зам. директора - Г.Ю. Старчикова 

1Азъ класс – А.П. Кабанова 

1Веди класс – А.М. Хотунцева 

2 класс – Е.Г. Корочкина 

3Азъ класс – С.В. Авшенюк 

3Веди класс – Е.Е. Пахомова 

4 класс  – О.М. Перевалова 

5Азъ – Т.П. Пассов 

5Веди – Н.В. Протасевич 

6 класс  – М.А. Ухова 

7 класс – Е.В. Паршкина 

8 класс – Е.А. Цветкова 



9 класс – Ф.Б. Мамонов 

10 класс – В.А. Никольская 

11 класс – Т.В. Киселева 

Кабинет физики, химии – Е.В. Паршкина 

Английского языка – Е.А. Попова 

Кабинет логопеда – Д.Д. Иванова 

Информатика – К.К. Холостов 

Девичья гардеробная – Р.Н. Донских 

Помещения трапезной – Л.Ю. Ананьева 

Хореография – С.А. Валяева 

Метод. кабинет клиросного пения – А.Ю. Пушкин 

Актовый зал – Д.В. Диесперова 

2. Ответственным за пожарную безопасность и противопожарное состояние в своей 

работе руководствоваться инструкциями о мерах пожарной безопасности, 

обеспечивая строгое и точное соблюдение противопожарного режима. 

 

Исполнительный директор                                                                              

НОУ «Православная школа «Рождество»                                                 В.Ф. Шварц 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2023-08-22T14:35:53+0300
	Мамаев Сергей Юрьевич




